

# HAMİYET NEDİR?

Terkler artı Sünneti seniye ikisinin cemi **HAMİYETTİR**.

İslamiyete girmek için **terk** lazım **LA İLAHE** sonra **İLLALLAH**. İnsanda **takva**, **ALLAH** ,la insan arasındaki **gprs** gibidir. Yani takva kulun **ALLAH**,a karşı yönü , Rızai ilahi ise **ALLAH**,ın insana karşı yakınlığı.

İnsanın dine ilk muhatap olduğu yeri **dimag**dır, akli olmayanın dinide yoktur. Bu **dimag** **terk**lerle çalışıyor. Bu **dimag** dine muhatap olduğu zaman **LA İLAHE.**, ilahlaştırdığımız putlarımız var , onları **terk** ,sonra **eylem** var **İLLALLAH**. **İLLALLAH** da **eylem**dir.

**Eylemde.**, **Menhiyattan** ve **günahlar**dan terk etmek.

**Menhiyat** terklerdir emredilenleri yapmaktır mesela üstad diyor , haberlere girme diyor, münakaşa etmeyin diyor, bunlar menhiyattır.

Günahlar ise içki içmek haramdır.

Bunları yani **terki** becere bilende **eylem** oluyor , yani namaz ,oruç gibi ., yani sünneti seniye.

işte Bunlardan ortaya çıkan **HAMİYETTİR**.

**Hamiyet** sahibi olan bir insan, kimin himmeti milleti ise o tek başına büyük bir millettir yapan **hamiyeti**dir.

**Hamiyet** kişinin **ALLAH**,a karşı özel bir **gprs** dir.

Bu sefer **ALLAH** bu hamiyeti insanların imanı kurtulsun insanlara yardım edeyim diye o fedakarlık şeyine bakıyor onun adı **RIZAI İLAHİ** dir., onun için ibadetleri ne kadar çok olursa olsun , hamiyet sahibine yetişemiyor çünkü onda bir **gprs** var ,onda bir ben var O uyandırılmış yani **HAMİYET** insanların imanı kurtulsun adına ortaya atılıp herşeyini vere bilme.

**HAMİYET** dimagin terkleriyle , kalbin ve ruhun zikir ve sünneti seniye yi yaşamasıyla, terklerin ve sünneti seniye yi yaşamasından hasıl olan **ALLAH**,ın insana özel verdiği bir **LATİFEDİR HAMİYET**.bu ikisinden kaynaklanıyor.

Buda insanı evinden fırlatıp **ümmeti ümmeti** dedirttiren peygamberin ruhu sanki onda temessül ediyor.Adeta peygambere en cami ayine odur, çünkü peygamberliğin en büyük özelliği fedakarlıktır. O zaman peygambere ne kadar ayinedarsan onda tecelli eden esma ayinedarada tecelli eder,en fazla ayinedar olanlarda **ASRİN İMAMLARIDIR**, Ozaman **asrın imamının** yoluna ne kadar **sadakat** gösterilirse o kadar hamizet fazla olur.**asrın imamına** sadak nisbetinde insandada hamiyet farklı oluyor, bu farklılık nisbetinde **ALLAH**,ın rızasını kazanıyor.Müşadetullahtan üstündür rızai ilahi.

BURADA ÜMMETİ DEDİRTTİREN ALLAH ,HERKESİN KENDİ DİRDİNE DÜŞTÜĞÜ YERDE GENE ÜMMETİ DEDİRTTİRİYOR.

Ümmetcilik **ALLAH**,ın herkese nasip etmediği ama kişideki hamiyetinin derecesine göre verilir.

Bana "Sen şuna buna niçin sataştın?" diyorlar. Farkında değilim. Karşımda müdhiş bir yangın var. Alevleri göklere yükseliyor. İçinde evlâdım yanıyor, imanım tutuşmuş yanıyor. O yangını

söndürmeğe, imanımı kurtarmağa koşuyorum. Yolda biri beni kösteklemek istemiş de, ayağım ona çarpmış. Ne ehemmiyeti var? O müdhiş yangın karşısında bu küçük hâdise bir kıymet ifade eder mi? Dar düşünceler! Dar görüşler!

Tarihçe-i Hayat ( 629 )

Pek ihtiyar ve hasta ve kimsesiz, en yüksek iman ve ubudiyetle ve hârika zekâ ve ilim ile mücehhez ve insanların imanını kurtarmaktan başka bir gayesi bulunmayan yetmişbeş yaşındaki bu mübarek ve hakikî insanıyetperver Üstadın Afyon zindanlarında şiddetli soğuk ve dehşetli sıkıntılar içindeki vaziyet-i elîmanesi ciğerleri deliyor ve kalbleri sızlatıyor.

Şualar ( 560 )

Sıddık-ı Ekber (Radıyallahü Anhü) demiştir ki: "Cehennem'de vücudum o kadar büyüsün ki, ehl-i imana yer kalmasın." Bedüzzaman, bu gayet ulvî seciyenin bir lem'acığına mazhar olmak için, "Birkaç adamın imanını kurtarmak için Cehennem'e girmeye hazırım" diye fedakârlığın şahikasına yükselmiş ve böyle olduğu, Kur'an ve İslâmiyet'in fedai ve muhlis bir hâdimi olduğu, seksen senelik hayatının şehadetiyle sabit olmuştur.

Sözler ( 757 )

İşte biz, bu mukaddes ve muazzam cem'iyetin efradındanız ve hususî vazifemiz de Kur'anın imanî hakikatlarını tahkikî bir surette ehl-i imana bildirip onları ve kendimizi i'dam-ı ebedîden ve daimî haps-i münferidden kurtarmaktır

Şualar ( 313 )

Ve hususî vazifemiz de, Kur'anın imanî hakikatlarını tahkikî bir surette ehl-i imana bildirip, onları ve kendimizi i'dam-ı ebedîden ve daimî ve berzahî haps-i münferidden kurtarmaktır.

Şualar ( 380 )

Hem müteaddid risalelerde yazmışım ki: "Tarîkat zamanı değil, belki imani kurtarmak zamanıdır. Tarîkatsız Cennet'e giden pek çok, fakat imansız Cennet'e girecek yok. Onun için imana çalışmak zamanıdır." diye beyan etmişim.

Tarihçe-i Hayat ( 224 )

Birtek gayem vardır: O da, mezara yaklaştığım bu zamanda, İslâm memleketi olan bu vatanda bolşevik baykuşlarının seslerini işitiyoruz. Bu ses, âlem-i İslâmın iman esaslarını zedeliyor. Halkı, bilhâssa gençleri imansız yaparak kendisine bağlıyor. Ben bütün mevcudiyetimle bunlarla mücadele ederek gençleri ve müslümanları imana davet ediyorum. Bu imansız kitleye karşı mücadele ediyorum. Bu mücahedem ile inşaallah Allah huzuruna girmek istiyorum, bütün faaliyetim budur. Beni bu gayemden alıkoyanlar da, korkarım ki bolşevikler olsun! Bu iman düşmanlarına karşı mücahede açan dindar kuvvetlerle el ele vermek, benim için mukaddes bir gayedir. Beni serbest bırakınız. El birliğiyle, komünistlikle zehirlenen gençlerin ıslahına ve memleketin imanına, Allah'ın birliğine hizmet edeyim.

Şualar ( 497 )

ve sahil-i selâmet olan Dâr-üs Selâm'a ümmet-i Muhammediyeyi (A.S.M.) çıkaran bir sefine-i Rabbaniyede çalışan hademeleriz.

Nefis ve şeytan, sizi kardeşinize karşı itiraza ve haklı olarak tenkide sevkettiği vakit deyiniz ki: "Biz değil böyle cüz'î hukukumuzu, belki hayatımızı ve haysiyetimizi ve dünyevî saadetimizi, Risale-i Nur'un en kuvvetli rabıtası olan tesanüde feda etmeye mükellefiz. O bize kazandırdığı netice itibariyle dünyaya, enaniyete ait herşeyi feda etmek vazifemizdir." deyip nefsinizi susturunuz! Medar-ı niza' bir mes'ele varsa, meşveret ediniz. Çok sıkı tutmayınız, herkes bir meşrebde olmaz. Müsamaha ile birbirine bakmak, şimdi elzemdir.

Kastamonu Lahikası ( 234 )

Vazifemiz ihlas ile iman ve Kur'ana hizmet etmektir.

Emirdağ Lahikası-2 ( 55 )

Mezkûr âyetin düsturu ile vazifemiz, dâhildeki asayişe bütün kuvvetimizle yardım etmektir. Onun içindir ki, âlem-i İslâm'da asayişi ihlâl edici dâhilî muharebat ancak binde bir olmuştur. O da, aradaki bir içtihad farkından ileri gelmiştir. Ve cihad-ı maneviyenin en büyük şartı da; vazife-i İlahiyeye karışmamaktır ki, "Bizim vazifemiz hizmettir, netice Cenab-ı Hakk'a aittir; biz vazifemizi yapmakla mecbur ve mükellefiz.

Emirdağ Lahikası-2 ( 241 )

Fakat biz Risalet-ün Nur şakirdleri ise: Vazifemiz hizmettir, vazife-i İlahiyeye karışmamak

Sikke-i Tasdik-i Gaybi ( 172 )

Gayretli kardeşlerim, hamiyetli arkadaşlarım ve dünya denilen diyar-ı gurbette medar-ı tesellilerim!

Mektubat ( 24 )

Fakat vali fevkalâde mütehammil ve hamiyetli bir zât olduğundan, kat'iyyen ses çıkarmaz.

Eski medresemde, hamiyetli ve gayet zeki o talebem

Tarihçe-i Hayat ( 144 )

Hususan oradaki eski tahribatı tamirata başlayan hakikî vatanperverler olan Demokrat namında hamiyetli Ahrarlar, yani hürriyetperverler, Nur ve Nurcuları takdir etmelerine çok minnetdarım.

Emirdağ Lahikası-2 ( 20 )

**BÜLENT UÇAK**